

BRM. 0063-7/3/01

Protokół 32/01

Z posiedzenie Komisji Promocji i Rozwoju Gospodarskiego

z dnia 19.08.2001

Proponujemy porządek poradzenia:

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję

2. Sprawy bieżące.

- Komisja poprosiła na posiedzenie p. J. Mersenińskiego w celu omówienia uchwał: w sprawie przeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych stałowych własność komunalną ich najemcom i udzielenia bonifikat przy sprzedaży tych lokali; w sprawie przeniesienia na rzecz najemców, własności lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych, przejstych od przedsiębiorstw państwowych; w sprawie ustanowienia na rzecz Polskiego Związku Dziatkowców prawa użytkownika wieczystego nieruchomości o pow. 9.2852 ha, położonej w Jedrejowie przy ul. Św. Barbary; w sprawie przeznaczania do sprzedaży w drodze przetargu publicznego nieruchomości komunalnej o pow. 308 m² oznaczonej jako działka Nr. 654/1, położonej w obr. D3m Jedrejowa przy ul. Przemysłowej; w sprawie przeznaczania do sprzedaży w drodze przetargu publicznego nieruchomości komunalnej, położonej w os. Łasków; w sprawie nabycia na własność Gminy Jedrejowa nieruchomości, stałowych własność osób fizycznych, położonych w os. Łasków; w sprawie przeznaczania do sprzedaży w drodze przetargu publicznego nieruchomości

komunalnej, położonej w obr. 05 m. Żydziejów, w sprawie przesmarzenia do styczeń w drodze przetargu publicznego nieruchomości oznaczonej w rejestrach ewidencji gruntów obr. 09 miasta Żydziejów plus działki Nr. 88 i 91, w sprawie nabycia we własność Gminy Żydziejów nieruchomości, stanowiących własność osób fizycznych, na poseszenie ul. Świerkowskiej w Żydziejowie.

- Komisja spotkała się z Syndykiem miary upadłościowej „Rehord” SA., który omówił sprawę dotyczącą naliczenia w roku 2001 podatku od nieruchomości wg zuzonowej deklaracji, tj. naliczenia podatku od powierzchni faktycznie wykorzystywanej na prowadzenie działalności gospodarczej po cenie 11,60 zł za 1m², natomiast pozostałą powierzchnię potraktować, jako pozostałe budynki wykorzystywane na inne cele i policzyć po cenie 5,03 zł.

- Przewodniczący Komisji poprosił na posiedzenie plener Sejmowy w celu omówienia uchwały w sprawie ustalenia opłat za dostarczanie wody i odprowadzenie ścieków przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Żydziejowie.

Komisja głosowała za propozycjami cen w uchwale 5 osób przeciw, 6 wstrzymało się od głosu.

- Dyrektor Przedsiębiorstwa Państwowej Komunikacji Samochodowej p. S. Grabalski omówił sprawę proponowanych podrózek cen biletów za przejazdy środkiem komunikacji miejskiej w Żydziejowie

Kierownik Zakładu Remontowo-Budowlanego omówił uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów i wynagrodzenia za pobór tej opłaty oraz w sprawie uchwalenia Regulaminu Porządkowego Targowicy Miejskiej w Zonsejanie przy ul. Głównego. Komisja negocjowała kontynuację stawki opłat targowych oraz regulaminu Targowicy (oferowanie 8 osób na 1 os. wstępująco).

~~Komisja wnioskuje o stosowanie ustalonych procedur dotacji w stosunku do jednego obiektu, natomiast ceny biletów komunikacji miejskiej ustala przewoźnik.~~

~~Łączny wniosek poddano dyskusji:~~

~~Decyzje komisji w/w wnioskach zostały skrócone.~~

Komisja po dodatkowym negocjowaniu cen oraz cen biletów komunikacji miejskiej wnioskuje o cenę 1 biletu o 40%, wnioskach negocjowano: 8 osób na 1 os. wstępująco 1/2.

[Signature]

[Signature]